[image: ]
           АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАЛОБОЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                                   КУРАГИНСКОГО     РАЙОНА
                                   КРАСНОЯРСКОГО        КРАЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2022                                 с.  Шалоболино                                        №  8-п

 О  включении в список молодых семей-участников мероприятия ведомственной целевой программы, изъявивших желание получить социальную выплату в 2023 году.

          В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от  23.05.2006 № 18-4751 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории края », Правительства Красноярского края от 31.12.2019 № 812-п « Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья», Уставом муниципального образования Шалоболинский сельсовет  Курагинского района  Красноярского края ,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Признать участниками и включить в список семей -участников мероприятия "Субсидии бюджетам муниципальных образований на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья" подпрограммы "Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан" государственной программы Красноярского края "Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан", на территории муниципального образования  Шалоболинский сельсовет   Курагинского    района    Красноярского    края  следующих   граждан :
       -     Гордееву Нину Николаевну-21.10.2991 г.р.;
       -     Гордеева Федора Александровича- 21.05.1992 г.р.;
       -     Гордееву Марию Федоровну - 20.09.2013 г.р.;
       -     Гордееву Ангелину Федоровну – 24.03.2016 г.р.;
       -     Гордеева Матвея Федоровича -14.07.2021 г.р.
          2. Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой .
         3 . Постановление   вступает   в   силу   со   дня опубликования в газете    « Сельский  вестник » .

        Глава  сельсовета                                                           А.С.Антошкина

image1.png